



BETEL MÓVEIS LTDA

Anexo III - Proposta de Preços

Pregão Eletrônico nº 010/2023 - TJAM

Razão Social: BETEL MÓVEIS LTDA		
CNPJ: .: 30.746.178/0001-47	Fone: 92 9.8138-1545	
E-mail: betelmoveis.escriptorio1@gmail.com		
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 454 – BAIRRO: CENTRO – CEP: 69020-140 MANAUS/AM		
Banco: Bradesco	Agência bancária: 2396	Conta Bancária: 0046218-7

GRUPO 1						
ITEM	CÓDIGO LICITAÇÃO SIASG/CATMAT	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BR251535	Placa madeira Detalhamento do Item: Placa madeira em MDF laminado preto (texturizado) 6mm Altura: 2,75m Largura: 1,83m Marca: FLORAPLAC / Fabricante: B.M / Modelo: PLM01	Unid.	120	R\$ 281,00	R\$ 33.720,00

Valor unitário: DUZENTOS E OITENTA E UM REAIS

Valor total: TRINTA E TRÊS MIL SETECENTOS E VINTE REAIS

2	BR297965	Placa madeira Detalhamento do Item: Placa madeira em MDF laminado preto (texturizado) 15mm Altura: 2,75m Largura: 1,83m Marca: FLORAPLAC / Fabricante: B.M / Modelo: PLM02	Unid.	150	R\$ 418,11	R\$ 62.716,50
---	----------	---	-------	-----	------------	---------------

Valor unitário: QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E ONZE CENTAVOS

Valor total: SESSENTA E DOIS MIL SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

3	BR251536	Placa madeira Detalhamento do Item: Placa madeira em MDF laminado preto (texturizado) 18mm Altura: 2,75m Largura: 1,83m Marca: FLORAPLAC / Fabricante: B.M / Modelo: PLM03	Unid.	150	R\$ 430,00	R\$ 64.500,00
---	----------	---	-------	-----	------------	---------------

Valor unitário: QUATROCENTOS E TRINTA REAIS

Valor total: SESSENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS

4	BR355449	Placa madeira Detalhamento do Item: Placa madeira em MDF laminado preto (texturizado) 25mm Altura: 2,75m Largura: 1,83m Marca: FLORAPLAC / Fabricante: B.M / Modelo: PLM04	Unid.	200	R\$ 660,00	R\$ 132.000,00
---	----------	---	-------	-----	------------	----------------

Valor unitário: SEISSENTOS E SESSENTA REAIS

Valor total: CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS

TOTAL GRUPO 1	R\$ 292.936,50
---------------	----------------

Valor Total GRUPO 1: DUZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

GRUPO 5						
15	BR251535	Placa madeira Detalhamento do Item: Placa madeira em MDF laminado Branco Liso 6mm Altura: 2,75m Largura: 1,83m Marca: FLORAPLAC / Fabricante: B.M / Modelo: PLM09	Unid.	60	R\$ 207,97	R\$ 12.478,20

Valor unitário: DUZENTOS E SETE MIL E NOVENTA E SETE CENTAVOS

Valor total: DOZE MIL QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS

		Placa madeira Detalhamento do Item: Placa madeira em MDF laminado Branco Liso 18mm				
--	--	--	--	--	--	--

16	BR251536	Altura: 2,75m Largura: 1,83m Marca: FLORAPLAC / Fabricante: B.M / Modelo: PLM10	Unid.	60	R\$ 349,00	R\$ 20.940,00
----	----------	--	-------	----	------------	---------------

Valor unitário: TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS

Valor total: VINTE MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS

17	BR355449	Placa madeira Detalhamento do Item: Placa madeira em MDF laminado Branco Liso 25mm Altura: 2,75m Largura: 1,83m Marca: FLORAPLAC / Fabricante: B.M / Modelo: PLM11	Unid.	60	R\$ 476,05	R\$ 28.563,00
----	----------	--	-------	----	------------	---------------

Valor unitário: QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS

Valor total: VINTE E OITO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS

TOTAL GRUPO 5	R\$ 61.981,20
----------------------	----------------------

Valor Total GRUPO 5: SESSENTA E UM MIL NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS

GRUPO 9						
27	BR441937	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado preto (texturizado) espessura: 35mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL01	Rolo	70	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00

Valor unitário: QUARENTA E CINCO REAIS

Valor total: TRÊS MIL CENTO E CINQUENTA REAIS

28	BR455648	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado preto (texturizado) espessura: 50mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL02	Rolo	70	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00
----	----------	--	------	----	-----------	--------------

Valor unitário: SESENTA REAIS

Valor total: QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS

29	BR441937	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado carvalho athenas espessura: 35mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL03	Rolo	70	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
----	----------	---	------	----	-----------	--------------

Valor unitário: SETENTA E CINCO REAIS

Valor total: CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

30	BR455648	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado carvalho athenas espessura: 50mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL04	Rolo	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
----	----------	---	------	----	------------	--------------

Valor unitário: CEM REAIS

Valor total: SETE MIL REAIS

31	BR441676	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado carvalho athenas espessura: 60mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL05	Rolo	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
----	----------	---	------	----	------------	--------------

Valor unitário: CEM REAIS

Valor total: SETE MIL REAIS

32	BR441937	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado Italian Noce espessura: 35mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL06	Rolo	70	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
----	----------	---	------	----	-----------	--------------

Valor unitário: SETENTA E CINCO REAIS

Valor total: CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

33	BR455648	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado Italian Noce espessura: 50mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL07	Rolo	70	R\$ 114,80	R\$ 8.036,00
----	----------	---	------	----	------------	--------------

Valor unitário: CENTO E QUATORZE REAIS E OITENTA CENTAVOS

Valor total: OITO MIL E TRINTA E SEIS REAIS

34	BR441937	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF Preto (laca) espessura: 35mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL08	Rolo	70	R\$ 105,44	R\$ 7.380,80
----	----------	--	------	----	------------	--------------

Valor unitário: CENTO E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS

Valor total: SETE MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS

35	BR455648	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado Branco Liso espessura: 50mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL09	Rolo	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
----	----------	--	------	----	------------	--------------

Valor unitário: CEM REAIS

Valor total: SETE MIL REAIS

36	BR441937	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado Nude Veu espessura: 35mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL010	Rolo	70	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
----	----------	---	------	----	-----------	--------------

Valor unitário: SETENTA E CINCO REAIS

Valor total: CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

37	BR455648	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado Nude Veu espessura: 50mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL011	Rolo	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
----	----------	---	------	----	------------	--------------

Valor unitário: CEM REAIS

Valor total: SETE MIL REAIS

38	BR441937	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado Marmore Carrara espessura: 35mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL012	Rolo	70	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
----	----------	--	------	----	-----------	--------------

Valor unitário: SETENTA E CINCO REAIS

Valor total: CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

39	BR455648	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF Laminado Marmore Carrara espessura: 50mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL013	Rolo	70	R\$ 99,87	R\$ 6.990,90
----	----------	--	------	----	-----------	--------------

Valor unitário: NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

Valor total: SEIS ML NOVECIENTOS E NOVENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS

40	BR441937	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado Branco Laca espessura: 35mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL014	Rolo	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
----	----------	--	------	----	------------	--------------

Valor unitário: CEM REAIS

Valor total: SETE MIL REAIS

41	BR455648	Laminado madeira Detalhamento do Item: Fita borda em MDF laminado Branco Laca espessura: 50mm comprimento: 30m Marca: PROADEC / Fabricante: B.M / Modelo: FBL015	Rolo	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
----	----------	--	------	----	------------	--------------

Valor unitário: CEM REAIS

Valor total: SETE MIL REAIS

TOTAL GRUPO 9	R\$ 92.757,70
----------------------	----------------------

Valor Total GRUPO 9: NOVENTA E DOIS MIL SETESSENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS

LOCAL ONDE SE PODE ENCONTRAR A CERTIFICAÇÃO FLORESTAL

FLORAPLAC

<https://br.fsc.org/br-pt/compre-produtos/encontre-produtos-certificados>

VALOR TOTAL DOS GRUPOS 1, 5 E 9	R\$ 447.675,40
--	-----------------------

QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL SEISSENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Prazo de Entrega : 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho

Local de Entrega: Divisão de Patrimônio e Material ou Setor de Almoxarifado, localizado no térreo do Fórum Ministro Henoch Reis, na Av. Paraíba, s/n., São Francisco, Manaus/AM, CEP 69079-265.

Forma de Pagamento: Nota de Empenho / Depósito Bancário

Prazo de Pagamento: 30 Dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública

Prazo de garantia do material: 03 (três) meses a contar da entrega.

Procedência do Produto: Nacional

Optante pelo simples nacional

Micro Empresa



ELIZEU DA
MOTA
TRINDADE:3
1355609291

Assinado de forma
digital por ELIZEU DA
MOTA
TRINDADE:313556092
91
Dados: 2023.03.29
12:47:55 -04'00'

MANAUS, 29 DE MARÇO DE 2023

BETEL MÓVEIS LTDA
CNPJ: 30.746.178/0001-47
ELIZEU DA MOTA TRINDADE
CPF: 313.556.092-91